О внесении дополнения и изменений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 23 января 2002 года N 92

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 ноября 2002 года N 92а
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 23 января 2002 постановление
года N 92 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ
Генеральной прокуратуры Республики Казахстан на 2002 год" следующие дополнение
и  и з м е н е н и я :
      1) в приложении 3 к указанному постановлению:
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
      графу 5 после слов "доставку оборудования" дополнить словами "и
переоборудование помещений, предназначенных для установки оборудования";
      2) в приложении 4 к указанному постановлению:
      в таблице пункта 6 "План мероприятий по реализации бюджетной программы":
      в  г р а ф е  5 :
      ц и ф р у  " 7 0 "  з а м е н и т ь  ц и ф р о й  " 2 1 0 " ;
      слова "59 единиц" заменить словами "154 единицы";
      слова "программное обеспечение с лицензиями - 8 единиц" заменить словами "
разработка прикладного программного обеспечения (пилотный проект на базе ЦПСиИ
по г. Астана)".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан